[править]Приложение №3. Заявка на участие в конкурсе авторской песни «Тебе, Отчизна, песнь пою свою»

	1.
	Направление (подчеркнуть)
	1. Авторская песня
	2. Патриотическая песня

	2.
	Номинация (подчеркнуть)
	1.Автор текста.  2. Автор музыки. 3. Исполнитель.4.Ансамбль



	3.
	Какую организацию, образовательное учреждение представляет(при наличии). Ф.И.О. руководителя
	

	4.
	Персональные данные участников 

	5.
	Фамилия Имя Отчество (полностью)
	Дата рождения
	Адрес
	Контактная информ.: тел., эл. почта

	
	1.


	
	
	

	
	2.


	
	
	

	
	3.


	
	
	

	
	4.


	
	
	

	
	5.


	
	
	

	6.
	Название песни (автор слов и музыки, аранжировщик)
	1.

2.

3.



	7.
	Про​должительность номера (мин.)
	1.                              2.                          3.

	8..
	Необходимое техническое обеспечение (микрофоны, стойки, проектор, шнуры, кабеля, свет и пр.)
	


Дата                                                    Подпись 

